PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

         ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ октября 2018 года                                                                                             № _____

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 1 октября 2012 года № 1479
 П о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в приложение «Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский» к постановлению администрации Белоярского района от 1 октября 2012 года № 1479 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Белоярского района «Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района  Гисс И.Ю., заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
              ПРИЛОЖЕНИЕ
                 к постановлению администрации

             Белоярского района
                от «____» октября 2018 года  №______
              ПРИЛОЖЕНИЕ
                 к постановлению администрации

             Белоярского района
                от 1 октября 2012 года  № 1479
Т А Р И Ф Ы

на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением  Белоярского района

«Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский»
	№

п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Форма проведения занятия
	Стоимость, рублей

	1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ социально-педагогической направленности:

	1.1.
	«Учимся, играя»
	1 занятие
	групповая
	123

	1.2.
	«Здравствуй, детский сад»
	1 занятие
	групповая
	118

	1.3.
	«Лопотунья»
	1 занятие
	индивидуальная
	226

	2. Реализация дополнительных общеразвивающих программ художественной направленности:

	2.1.
	«Мастерская Золушки»
	1 занятие
	групповая
	110

	2.2.
	«Иголочка-затейница»
	1 занятие
	групповая
	108

	2.3.
	«Волшебная бумага»
	1 занятие
	групповая
	111

	2.4.
	«Непоседы»
	1 занятие
	групповая
	118

	2.5.
	«Звездочки»
	1 занятие
	групповая
	117

	3. Реализация дополнительных общеразвивающих программ физкультурно-спортивной  направленности:

	3.1.
	«Будь здоров»
	1 занятие
	групповая
	117

	3.2.
	«Золотые рыбки»
	1 занятие
	групповая
	121

	3.3.
	«Королевство шахмат, шашек»
	1 занятие
	групповая
	105

	3.4.
	«Задорный фитбол»
	1 занятие
	групповая
	120

	3.5.
	«Занимательная гимнастика»
	1 занятие
	групповая
	125

	3.6.
	«Игры на воде»
	1 занятие
	групповая
	127

	4. Реализация дополнительных общеразвивающих программ технической направленности:

	4.1.
	«RoboStar»
	1 занятие
	групповая
	123

_____________